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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Det indskærpes, at
fødevarer i alle led skal beskyttes mod kontaminering, der kan
gøre dem uegnede til konsum eller sundhedsfarlige.
Følgende er konstateret: Under kontrollen blev der
pauserengjort i produktionslokalet (Fiskeproduktion 26), hvor
der blev spulet gulve. Der fandes under pauserengøringen
uemballerede laksefilleter på både på produktionslinje og i
åbne kasser på paller på gulv. Der blev observeret opsprøjt fra
gulv til uemballerede laksefilleter i kasser samt i tomme kasser
til opbevaring af uemballerede laksefilleter.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Procedureren er
at linjen skal være kørt tom inden pauserengøring.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse herunder
biologiske og fysiske risici ved proces; personlig hygiejne,
biologiske og fysiske risici ved affald, Biologiske fysiske og
kemiske risici ved afskær samt biologiske, fysiske og kemiske
risici ved råvaremodtagelse.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens autorisation.
Den er dækkende for virksomhedens faciliteter og aktiviteter.
Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Egenkontrol for
indenrigserklæringer, herunderudarbejdelse, annullering,
opbevaring og overholdelse af specifikke 3. landskrav.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Oversigt over lande virksomheden eksporterer til samt
procedurer for overholdelse at specifikke krav, herunder
dokumentation for fravær af EHN i laks til Fransk Polynesien.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Krav og vilkår for godkendelse til eksport af fødevarer til særlige
tredjelande, Kina, Vietnam og Fransk Polynesien.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer (Laks),
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herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af løbende registreringer/ kontrol af periodevise
balanceopgørelser / sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter (Laks) / kontrol af, at de
fastlagte procedurer følges]. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (Laks), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
[Modtaget/Udtaget kopi af dokumentation for Laks til krydskontrol].
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af laks og tilberedning af laks og transport af laks. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning på følgende økologiske fødevarer: Laks. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer for virksomhedens aktiviteter.
Følgende emner i virksomhedens økologiprocedurer er gennemgået: Indeks og modtagekontrol.
Følgende er konstateret: Virksomhedens indeks er ikke udarbejdet i henhold til økologilovgivningen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi lavet.
Afgørelse om ændrede vilkår er fremsendt.


